



RAE VALLAVALITSUS teatab:

Detailplaneeringu algatamisest:

• Assaku aleviku Järve põik 2c kinnistu ja lähiala detailplaneering (kovID DPI313)

Detailplaneering on algatatud Rae vallavalitsuse 13.05.2025 korraldusega nr 686. Planeeritav ala asub Assaku alevikus 11333 Veski tee (Järve põik) ääres. Juurdepääs planeeritavale alale on planeeritud riigiteelt 11333 Veski tee (Järve põik). Planeeringuala moodustab: Järve põik 2c kinnistut (registriosa nr 14350902, katastritunnus 65301:001:2803, pindala 2010 m², sihtotstarve elamumaa 100%); Järve põik L1 kinnistut (registriosa nr 14350602, katastritunnus 65301:001:2798, pindala 1658 m², sihtotstarve transpordimaa 100%) ja lähiala. Planeeringuala suurus on ligikaudu 0,4 ha.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on muuta kinnistule varasemalt kehtestatud detailplaneeringuga määratud ehitusõiguse tingimusi planeeringualal paikneva abihoone seadustamise eesmärgil. Lisaks antakse detailplaneeringuga lahendus planeeringuala haljastusele, heakorrale, juurdepääsule, parkimiskorraldusele ja tehnovõrkudega varustamisele.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on kooskõlas Rae vallavolikogu 15.10.2024 otsusega nr 134 „Rae valla põhjapiirkonna üldplaneeringu kehtestamine“.

Detailplaneeringu raames on vajalik teostada planeeritava maa-ala geodeetiline mõõdistus ja haljastuse dendroloogiline hindamine. Lisaks on vajalik hinnata detailplaneeringu elluviimisega kaasnevaid asjakohaseid majanduslikke, kultuurilisi, sotsiaalseid ja looduskeskkonnale avaldavaid mõjusid. Täiendavate uuringute ja analüüside vajadus selgub detailplaneeringu koostamise käigus.

• Jüri aleviku Laste tn 4/Tammiku tee 4 kinnistu ja lähiala detailplaneering (kovID DPI341)

Detailplaneering on algatatud Rae vallavalitsuse 27.05.2025 korraldusega nr 760. Planeeritav ala asub Jüri aleviku keskosas, Lehmja tammiku vahetus naabruses. Planeeringuala moodustab

Laste tn 4 / Tammiku tee 4 kinnistut (registriosa nr 3703250, katastriüksus 65301:001:7218, pindala 12 189 m², sihtotstarve ühiskondlike ehitiste maa 100%) ja lähiala. Planeeringuala suurus on ligikaudu 1,2 ha.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on muuta varasemalt kehtestatud Tõrakese lasteaia detailplaneeringuga määratud ehitusõiguse tingimusi, kinnistule ühiskondlike ehitiste rajamise eesmärgil. Lisaks lahendatakse detailplaneeringuga planeeringuala haljastus, heakord, juurdepääsud, parkimiskorraldus ja tehnovõrkudega varustamine.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on kooskõlas Rae vallavolikogu 20.09.2012 otsusega nr 390 „Rae valla Jüri aleviku ja sellega piirnevate Aaviku, Vaskjala ja Karla külaosade üldplaneeringu kehtestamine“.

Detailplaneeringu raames on vajalik teostada planeeritava maa-ala geodeetiline mõõdistus ja haljastuse dendroloogiline hindamine. Lisaks on vajalik hinnata detailplaneeringu elluviimisega kaasnevaid asjakohaseid majanduslikke, kultuurilisi, sotsiaalseid ja looduskeskkonnale avaldavaid mõjusid. Täiendavate uuringute vajadus selgub detailplaneeringu koostamise käigus.

• Karla küla Kõpsu-Hansu kinnistu ja lähiala detailplaneeringu koostamise algatamine ja lähteseisukohtade kinnitamine ning keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmine (kovID DPI311)

Detailplaneering on algatatud Rae vallavalitsuse 27.05.2025 korraldusega nr 761. Planeeritav ala asub Rae vallas Karla külas 11 Tallinna ringtee ja 11112 Lagedi-Jüri tee vahelisel maa-alal. Juurdepääs planeeritavale alale on planeeritud Kalmari teelt, läbi eraomandis olevate kinnistute. Planeeringuala moodustab: Kõpsu-Hansu katastriüksus suurusega 32 013 m², katastritunnus 65301:003:0744, registriosa nr 11134302, sihtotstarve 100% maatulundusmaa ja lähiala, mis on vajalik teede- ja tehnovõrkude planeerimiseks. Planeeringuala suurus on ligikaudu 3,2 ha.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on Kõpsu-Hansu maaüksuse ja

gamine äri- ja tootmismaa kruntideks ning määrata ehitus- ja hoonestustingimused, lahendada juurdepääsud, tehnovõrkudega varustamine ja haljastus.

Detailplaneeringu lahendus on kooskõlas Rae vallavolikogu 21.05.2013 otsusega nr 462 „Rae valla üldplaneeringu kehtestamine“.

Keskkonnamõju strateegiline hindamine jäeti algatamata seetõttu, et detailplaneeringu elluviimisega ei kaasne olulist negatiivset keskkonnamõju, mis võiks ületada tegevuskoha keskkonnataluvust, põhjustada keskkonnas pöördumatuid muutusi. Planeeritava tegevusega ei kaasne eeldatavalt olulisi kahjulikke tagajärgi nagu vee-, pinna- või õhusaastatus, jäätmete, müra, vibratsioon või valgus-, soojus-, kiirgus- ja lõhnareostus. Kavandatud tegevus ei avalda olulist mõju, ei sea ohtu inimese tervist, heaolu, kultuuripärandit ega vara. Planeeritava ala vahetus läheduses ei ole kaitstavaid loodusobjekte. Planeeritava ala läheduses ei ole Natura 2000 alasid. Seega keskkonnamõju strateegilise hindamise läbiviimine detailplaneeringu koostamisel ei ole vajalik.

Detailplaneeringu raames on vajalik teostada planeeritava maa-ala geodeetiline mõõdistus, välja selgitada radoonihõrje meetmete rakendamise vajadus teostades pinnaseõhust radoonitaseme mõõtmised, teostada kõrghaljastuse dendroloogiline hindamine ning liiklusuuring, et hinnata mõju olemasolevale taristule. Täiendavate uuringute vajadus selgub detailplaneeringu koostamise käigus.

Detailplaneeringu kehtestamisest:

• Kurna küla Põllumehe kinnistu ja lähiala detailplaneering (kovID DPI085)

Detailplaneering on kehtestatud Rae vallavalitsuse 13.05.2025 korraldusega nr 687. Planeeritav ala asub Kurna küla lääneosas, riigitee 11115 Kurna-Tuhala tee ja 11 Tallinna ringtee ääres. Juurdepääsud kruntidele on valdavalt ette nähtud planeeringualale kavandatud sisetelt, mis tagab Kiili valla territooriumil asuva Kangru tee ja Rae valla territooriumil asuva Öövahi tee (Tilluvälja tee T5) vahele täiendava ühenduse. Planeeringuala suurus on ligikaudu 16 ha.

Detailplaneeringu lahenduseks on planeeringualale äri- ja tootmismaa, transpordimaa kruntide moodustamine ning ehitus- ja hoonestustingimuste määramine. Detailplaneeringuga kavandatakse kaubandus-, tootlustus- ja teenindushoone- ja tootmishoone-maa kaassihotstarbega krunte ning neid teenindavaid transpordimaa

krunte.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on kooskõlas Rae vallavolikogu 21.05.2013 otsusega nr 462 „Rae valla üldplaneeringu kehtestamine“ kehtestatud üldplaneeringuga, kus planeeringuala maakasutuse juhtotstarbeks on olemasolev ärimaa (B) ja olemasolev liiklust

korraldava ja teenindava ehitise maa (LE).

Olulisi majanduslikke, sotsiaalseid, kultuurilisi ja looduskeskkonnale kaasevaid negatiivseid mõjusid detailplaneeringuga ei kaasne.

Täiendavalt on üld- ja detailplaneeringutega seotud materjalidega võimalik tutvuda <http://map.rae.ee/>.

Ülevaade Rae vallavolikogu maikuu istungist



TÕNIS KÕIV

ENDINE RAE VALLAVOLIKOGU
ESIMEES

Volikogu algas Kindluse kooli õnnitlemisega 2025. aasta kooliks valimise puhul. Seejärel andis vallavanem Tarmo Gutmann ülevaate volikogudevahelisel ajal toimunud kohta.

Eelregistreerunud sõnavõtjaid oli seekord kolm – allakirjutanu, Raul Siem ja Ain Böckler. Anti üle kirjalikud küsimused vallavalitsusele. Seejärel kinnitas volikogu päevakorra.

1. Rae valla 2025. aasta 3 kuu eelarve täitmise ülevaade

Finantsjuht Pille Koiduste tegi ülevaate põhitegevuse tulude täitmisest (26,33%, üle 25 on hea) ja kulude täitmisest (22,95%, alla 25 % on hea). Tulumaksu laekumine on prognoosikohane. Põhivara on soetatud 2 miljoni eest, elanike arv kasvab ja töötute arv väheneb. Volikogu võttis info teadmiseks.

2. Rae vallavolikogu 18. detsembri 2018 määruse nr 29 „Rae valla eelarvest mittetulundusliku tegevuse sihtotstarbelise toetamise kord“ muutmise – II lugemine

Abivallavanem Bärbel Salumäe tutvustas veelkord muudatusi. Soov on muuta taotlemine selgemaks, eristada tegevus- ja projektitoetusi ja lisada uus tegevus – terviseedendus. Kuna aprillis volikogu ei toimunud, siis on algset jõustumise kuupäeva (16. mai) edasi lükatud 16. augustiks. Kaasettekandja eelarve- ja arengukomisjoni esimees Meelis Kasemaa avaldas komisjoni seisukoha toetada määruse vastuvõtmist. Volikogu võttis määruse vastu.

3. Rae vallale kuuluvate kinnistute rendile andmine maavara kaevandamiseks – II lugemine

Vallavanem Tarmo Gutmann selgitas, et kahe lugemise vahel parandusettepanekuid ei laekunud, seega palus toetust eelnõule. Kaasettekandja keskkonnamisjoni esimees Kaido Kivistik avaldas, et keskkonnamisjon arutas ja otsustas teha ettepaneku muuta punkti 3.2. sõnastust ja lisada 3.2.1. ja 3.2.2. Muudatuse sisu – et kinnistute rendi aastatasu koosneks kahest komponendist, 17 % maamaksu hinnast ja 1 % riigile kuuluva maavara tasu määrast. Arvestuse aluseks eelmise aasta tegelik maht. Volikogu arutles kaevandamisloa saamise üle ning raskesti oli mõistetav, et kui keskkonnaamet annab kaevandamisloa, siis ilma Rae valla (maaomaniku) loata kaevandada ikka ei saa. Küsimusi tekitas ka tühjaks kaevandatud maa tulevik. Kokkuvõttes aga otsustas volikogu toetada keskkonnamisjoni parandusettepanekut ning seejärel kogu eelnõud.

4. Rae valla 2024. aasta konsolideeritud majandusaasta aruande kinnitamine

Finantsjuht Pille Koiduste tutvustas aruannet ning märkis kohe alguses, et audiitoril ei olnud märkuseid ega tähelepanekuid. Eraldi selgitas laenukohustuste kajastamist aruandes ning rõhutas, et rahvastik, s.h. maksumaksjate arv jätkuvalt kasvab. Kaasettekande tegid kõik alatised komisjonid, s.h. revisjonikomisjon, ning kõikide ühine seisukoht oli, et aruanne tuleb kinnitada.

Volikogu kinnitas majandusaasta aruande.

5. Rae valla 2025. aasta esimene lisa-eelarve

Finantsjuht Pille Koiduste selgituste kohaselt on tegemist tehniliste ümber-

tõstmistega, mis jaotuvad kolme ossa: tegevuskuludeks saadud sihtfinatseeringute kajastamine, põhitegevuse kulude ümbertõõtmine ja investeerimistegevuse kulude suurendamine majandamiskulude vähendamise arvelt. Eelarve- ja arengukomisjoni esimehe Meelis Kasemaa kaasettekande kohaselt toetab komisjon lisa-eelarve vastuvõtmist. Volikogu võttis lisa-eelarve vastu.

6. Rae valla eelarvest eralastehoiu ja -lasteaia toetamise kord

Abivallavanem Bärbel Salumäe selgitas, et kuna alushariduse seadus jõustub 01.09.2025, siis on eesmärk kehtestada ühtne ja ajakohastatud kord lastehoidude-aedade toetamiseks, et tagatud oleks võrdne kohtlemine. Eelarve- ja arengukomisjoni esimehe Meelis Kasemaa sõnul toetab komisjon eelnõu ja palub saata II lugemisele. Volikogu saatsiki II lugemisele ja määras parandusettepanekute tähtajaks 30. mai kell 12.

7. Rae vallavolikogu 15. mai 2012 määruse nr 25 „Rae valla haridusala tunnistamise kord“ muutmise

Abivallavanem Bärbel Salumäe ettekande kohaselt on määrust korduvalt muudetud. Seekordne muudatus puudutab gümnaasiste (oluline õpilase elukoht Rae vallas), huvikoolides õppijaid. Taotlusi esitatakse e-keskkonnas, seega eraldi vorme vaja ei ole. Soov vastu võtta I lugemisel.

Kaasettekandja haridus- ja kultuurikomisjoni esimees Jens Vendel täiendas, et kahe arutelu tulemusena on komisjon seisukohal, et määrus tuleks I lugemisel vastu võtta. Volikogu võttiski eelnõu vastu.

8. Rae vallavolikogu 21. jaanuari 2020 määruse nr 50 „Välisõppe stipendiumi määramise ja maksmise